PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2023 № 199
г. Окуловка
О внесении изменений в Состав  комиссии по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала
 Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Состав комиссии по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала, утвержденный  постановлением  Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 01.07.2014 № 1032 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2019 № 1415, от 26.06.2020 № 783), изложив его в прилагаемой редакции.

  2. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

    администрации  района    В.Н. Алексеев
    лс

    №0199-п
Приложение к

постановлению Администрации

Окуловского муниципального

района от 13.02.2023 № 199

Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от 01.07.2014 № 1032
                                                        СОСТАВ

 комиссии по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала
Алексеев В.Н. –         заместитель Главы администрации Окуловского

                                    муниципального района, председатель  комиссии;

Степанов А.Л.  –       заведующий отделом строительства, градостроительства и

                                    архитектуры Администрации Окуловского

                                   муниципального района, заместитель

                                   председателя комиссии;
Фокина А.В.  –         ведущий служащий - эксперт отдела строительства,

                                   градостроительства и архитектуры Администрации
                                   Окуловского муниципального района,

                                   секретарь комиссии.
                                        ----------------------------------------